Infostand

Agentur fur Arbeit
Agrarwirtschaft
Altenpflege
Bautechnik
Berufliche Gymnasien
Berufsfachschulen
Hauswirtschaft
Informatik
Wirtschaft
Berufseinstiegsschule
Eine-Welt-Laden
Elektrotechnik
Erndhrung
Erzieher/in
Fachoberschulen

Fachoberschule Gestaltung

Fahrzeugtechnik
Farbtechnik
Forstwirtschaft
Gartenbau
Hauswirtschaft
Heilerziehungspflege
Holztechnik
Humandienstleistungen

Nr.

23
12
14
17/29
22

13
11

16

11
28
20
2,3, 22
4,22
10
19
12
12
13
15
18
13

Infostand

Korperpflege
Metalltechnik
Pflegeassistenz

Aktionen

Abgabe Bewerbungsunterlagen BBS |
Abgabe Bewerbungsunterlagen BBS Il
BFS-Wirtschaft—Gesprachsrunde
Bistro/Café

Kinderbetreuung

Informationsveranstaltungen

Berufliche Gymnasien

Duale Berufsausbildungsvorbereitung
in der BFS Wirtschaft
Fachoberschulen
Humandienstleistungen
Sozialpadagogik
Nachbesprechungen

Projekt Berufsorientierung
Projekt Pro Ausbildung —
Uelzen/Lichow-Dannenberg
Infopoint

Nr.

21
10
14

Nr.

25
26

31
30

6,7

6,7
6,7
6,7
6,7

27

23
24

Berufsbildende Schulen I Uelzen
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Umweltschule in Europa

Fruhling schnuppern

10. Februar 2018

Veranstaltungen
und

Veranstaltungsorte
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